平成１9 年 11 月 ２日

各   位
会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 岡 村 康 秀

（ コード番号 １８２２ 東証第１部 ）
問 合 せ 先 執行役員管理本部総務部長 石 亀 昭 夫

（ ＴＥＬ ０３－３２９７－７０００ ）

平成 20 年 3 月期中間業績予想（個別・連結）の修正に関するお知らせ

平成１９年５月２２日の決算発表時に公表した平成２０年３月期の中間業績予想を下記のとおり修正しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．平成２０年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成１９年 4 月 1 日～平成 1９年 9 月 30 日）
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
 前 回 発 表 予 想  （Ａ） 78,400 △1,150 △500 △500
 今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 66,100 △2,490 △1,610 △1,420
 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △12,300 △1,340 △1,110 △920
 増 減 率  （％） △15.7% － － －
 前期実績（平成１９年３月期中間） 51,996 △1,508 △1,108 △726

２．平成２０年 3 月期中間個別業績予想数値の修正（平成１９年 4 月 1 日～平成１９年 9 月 30 日）

（単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
 前 回 発 表 予 想  （Ａ） 52,700 △810 △750 △530
 今 回 修 正 予 想  （Ｂ） 52,900 △1,670 △1,500 △1,160
 増 減 額 （Ｂ－Ａ） 200 △860 △750 △630
 増 減 率  （％） 0.4% － － －
 前期実績（平成１９年３月期中間） 40,843 △1,251 △1,371 △907

３.修正の理由

個別の中間期業績につきましては、受注競争による工事利益率の低下、大型工事の採算悪化等が影響し、
工事総利益が減少したことにより営業利益、経常利益、中間純利益がいずれも減益見込みとなります。

連結につきましては、子会社の工事進行基準適用工事の着工遅延等により売上高が減少見込みとなりま
す。また、営業利益、経常利益、中間純利益につきましては売上高の減少及び個別と同様の理由により減益
となる見込みのため予想の修正を行うものであります。

４．平成２０年 3 月期の連結及び個別の通期業績予想数値につきましては、本年 11 月 16 日の中間決算発表
  時に開示する予定です。

    ※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以  上